
UCHWAŁA NR 36/114/21 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za III kwartał 2021 r., 

udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 

 w art. 60 ustawy o finansach publicznych 

 

 
Na podstawie art. 34 ust.1 pkt 3 lit. a, c oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 i 1773) oraz art. 32 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu 

Bielskiego za III kwartał 2021 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. Dane w informacji 

wykazywane są narastająco od początku roku budżetowego. 

 

§ 2. Uchwała wraz z załącznikiem zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr 36/114/21

z dnia 21 października 2021 r.

 w złotych  

Lp. Wyszczególnienie  Wykonanie 

1 2 3

I Dochody           52 762 919    

II Wydatki           45 099 397    

III Nadwyżka (pkt.1-pkt.2)             7 663 523    

IV Spłaty kredytów i pożyczek 0 

V Kwoty dotacji , w tym:           12 984 701    

1. Dotacje otrzymane  przez Powiat Bielski, z:           12 555 625    

a)  budżetu innych jst. 2 438 195 

b)  budżetu państwa w tym:             6 264 331    

ba) na  realizację zadań własnych                492 529    

bb)

na zadania z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat             5 771 802    

c)

w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy oraz 

płatności w ramach budżetu środków europejskich.             2 039 772    

d) funduszy celowych             1 813 327    

2.

Dotacje przekazane z budżetu Powiatu  

Bielskiego, z tego:                429 076    

a) innym jednostkom samorządu terytorialnego,                    6 924    

b) niepublicznym jednostkom systemu oświaty                186 537    

c) innym jednostkom sektora finansów publicznych 38 276 

d)
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 0 

e) stowarzyszeniom                197 339    

VI
Udzielone umorzenia niepodatkowych należności 

budżetowych o których mowa w art.60 ustawy o 

finansach publicznych 0 

Starosta 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

(podpis elektroniczny)

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za  III kwartał 2021r. 

Zarządu Powiatu w Bielsku 

Podlaskim 


